O Município de Juína, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, no 
uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria Municipal nº 3443-2018, TORNA PÚBLICO, que 
sagrou-se  vencedora  as  empresas: DISTRIBUIDORA FXO  EIRELI-ME,  no  valor  total  de  R$ 
132.080,00 (cento e trinta e dois mil e oitenta reais);  GEREMIAS DA SILVA LIMA-ME,  no valor 
total de R$ 61.623,20 (Sessenta e um mil,  seiscentos e vinte três reais e vinte centavos);  S.M. 
GIUSTTI DE ARRUDA & CIA LTDA-EPP, no valor total de R$ 59.053,00 (cinquenta e nove mil e 
cinquenta e três reais) 

Juina-MT, 08 de outubro de 2018. 

Marcio Antonio da Silva – 
Pregoeiro Designado - 
Poder Executivo 

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT
AVISO  DE  2°  PRORROGAÇÃO  DO  PREGÃO  PRESENCIAL  N° 

101/2018 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS